

Município de Carlos Gomes
93.539.187/0001-87
Av. Padre Estanislau Holeinik - 99.825-000 - Carlos Gomes/RS

Ao

Fornecedor: *besor grazieli*
CNPJ: *108487790001-53*
Endereço: *Rua Pastorino Boech, Quadra 43C*
Cidade: *Centenário - RS*
Telefone: *54999877033*
E-mail: *besorgrazieli@hotmail.com.br*

ORÇAMENTO N°:230/25

Conserto INY9930

30/10/2025

Forma de Apuração do Orçamento: Unitário

Condições de Pagamento: Conforme Contrato

Prazo de Entrega dos materiais/serviços: Imediata.

Solicitamos através deste orçamento dos materiais/serviços abaixo relacionados:

Ord. Material/Serviço	Quant.	Marca	Vlr.Unitário	Total
001 22440 Serviço de Solda Mig	1 SV		<i>2.900,00</i>	<i>2.900,00</i>
002 06414 Serviço de Maçarico	1 MO		<i>1.850,00</i>	<i>1.850,00</i>
003 31718 Comando Hidraulico Duplo	1 UN		<i>1.950,00</i>	<i>1.950,00</i>
004 31719 Mangueiras Comando	1 UN		<i>1.100,00</i>	<i>1.100,00</i>
005 31720 Disco de Corte 4.1/2 x 1,0 x 22,2	5 UN		<i>10,50</i>	<i>52,50</i>
006 31721 Disco de Desbaste 4.1/2 x 1/4 x 7/8	7 UN		<i>12,50</i>	<i>87,50</i>
007 31722 Disco de Desbaste 7 x 1/4 x 7/8	3 UN		<i>18,50</i>	<i>55,50</i>
008 31723 Disco de Corte 9 x 2,0 x 22,2	5 UN		<i>42,50</i>	<i>212,50</i>
009 31724 Redução 050,00mm Ret Cromado	2 UN		<i>681,47</i>	<i>1.362,94</i>
010 31725 Cabeçote Guia com Vedação CN.085xh 050 100x085x050	2 UN		<i>334,50</i>	<i>669,00</i>

011	31726 Embolo com Vedação CN085XF.027B085x0 27x050	2 UN	<u>296,65</u>	<u>593,30</u>
012	31727 Fundo CN 085 085x100x015	2 UN	<u>63,00</u>	<u>126,00</u>
013	31728 Porca Métrica	2 UN	<u>94,50</u>	<u>189,00</u>
014	31729 Tomada de Óleo	4 UN	<u>32,65</u>	<u>130,60</u>
015	31730 Tucho 52 100,00x085,00	2 UN	<u>96,80</u>	<u>193,60</u>
016	11827 Serviços de Mão de Obra	1 SV	<u>3.500,00</u>	<u>3.500,00</u>
TOTAL ==>			<u>16.410,44</u>	

Sendo o que tínhamos para o momento, aguardamos vosso contato.

Atenciosamente,

Vitor Garcia
Assinatura do Responsável